
Social- og sundhedsassistent: backup til
systemplanlægger

Social- og Sundhedsassistent: backup til systemplanlægger
søges til Regstrup hjemmepleje Holbæk Kommune.

 
Vil du være en del af en fantastisk arbejdsplads, så GLÆDER vi os til at høre fra dig.
Vi er en spændende arbejdsplads der er i udvikling, vi arbejder i selvstyrende teams, fordi vi ønsker
at tilbyde borgerne en oplevelse af sammenhæng i deres hverdag samt at du som medarbejder har
medindflydelse på din arbejdsdag.
Vi lægger vægt på åbenhed, engagement, faglighed samt at den enkelte medarbejder tager ansvar
og kan arbejde selvstændigt og stadig have fokus på teamwork, da det er vores grundsten for det
at arbejdet i selvstyrende teams.
Regstrup hjemmepleje er bestående af 3. teams i dagvagt samt 1. aftenteams, med ind møde
hovedgaden 36, 4420 Regstrup. 
Vi søger:
En SSA/backup til dagvagt, start hurtigst muligt. 37 timer pr. uge, mindre kan aftales. Weekend
arbejder hver 2. eller 3. uge efter eget ønske. 
Vi søger en stærk medspiller:

Der brander for at være med i vores selvstyrende teams ●

Der skaber en oplevelse af kontinuitet for borgerne og sikker drift●

Der gør andre gode, så vi sammen lykkes med kerneopgaven●

Der bidrager til det gode arbejdsmiljø●

Der er fleksibel ift. backup funktion – du træder til ved ferie, sygdom eller arbejdsbelastninger ●

Der samarbejder med systemplanlægger/leder og sikre, at der er styr på ruter og bemanding●

Der har gode samarbejdsevner – kan bevare ro og overblik, også når det går stærkt●

Har it-forståelse og mod på at arbejde i elektroniske planlægningssystemer ●

Løn efter gældende overenskomst.
Ønskes yderligere oplysninger, kontakt: Distriktsleder Winnie Markussen
på tlf. 7236 6974 eller e-mail: winma@holb.dk
Ansøgningsfrist: torsdag den 18. juni  2025, samtaler vil blive afholdt den 26. juni 2025. 
Vedhæft ansøgningen oplysninger om uddannelse, tidligere beskæftigelse og evt. relevante bilag.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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